SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE APOIADORES A DISCENTES COM

DEFICIÊNCIA EM AÇÕES DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO.

EDITAL NAIA/INCLUIR/MEC Nº 001/2017

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe

confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado final do edital nº 001/2017,

visando a seleção de (11) bolsistas no âmbito do Programa de Apoio a Discentes com

Deficiência do NAIA.

RESULTADO FINAL PARA AS 11 VAGAS OFERTADAS

Nº LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

01 Adham Felipe Calvalcante da Silva

02 Andrey dos Santos Reis

03 Gerlina Cunha Vieira

04 Hellen de Nazaré Araújo Moreira

05 Joice Bezerra de Sousa Leal

06 Juliana Alves de Souza

07 Juliana Souza da Fonseca

08 Leonardo Pereira dos Reis

09 Pollyanna Santos de Carvalho

10 Renan Torres Costa

11 Silmara Pereira de Almeida

Os (as) candidatos (as) aprovados (as) deverão comparecer de 30/01/2017 a

31/01/2017 na sala do NAIA, que funciona na sala 12 da Unidade I da Unifesspa, para

assinatura do Termo de Responsabilidade.

 OBS: Os demais candidatos comporão uma lista de espera que a medida que

surgirem novas vagas de bolsas poderão ser chamados.

Marabá – PA, 30 de Janeiro de 2017.

Prof.ª.Drª. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA